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let har Jansson högst sannolikt promenerat från bostaden till Slussen och där tagit tunnelbanan till Hötorget. Vid tunnelbanestationen Hötorget gick Jansson "förmodligen" upp uppgången vid hörnet av Sveavägen och Oxtorgsgatan. Därefter gick han upp för de trappor som leder till Ixtorget där klubben Ixen är belägen.

Jansson ville minnas att han anlände till klubben Ixen i tämligen god tid och sannolikt någon gång vid 22.40-tiden. När Jansson anlände till klubben blev han insläppt antingen av Cedergren eller PaUL Molander. Jansson vill i varje fall minnas, att han så gott som omgående efter det att han anlände till klubben, kom att träffa Cedergren. Cedergren hade dock en stund kvar att arbeta, varför Jansson satte sig ner och tog en fika e'ler läsk. Jansson "tror sig' att han fick vänta cirka 30 minuter innan Cedergren var klar och de kunde lämna klubben. Tillfrågad hur pass säker Jans... son är beträffande denna tidsangivelse, d vs 30 minuter, uppger Jansson att "det kan röra sig om 30 högst 40 minuter". På fråga om Christer Pettersson befann sig på klubben då Jansson anlände dit, uppger Jansson att han inte har någon minnesbild av att så skulle vara fallet. I samband med indikteringen påpekar Jansson att klubbens lokaler består av flera rum och att Jansson endast uppehöll sig i ett av dessa rum, varför han således ej kan utesluta att Christer Pettersson befunnit sig på klubben men då i något annat rum. Då Jansson tillfrågas om han kan erinra sig vilka personer som då befann sig på klubben, uppger Jansson att så ej är fallet. Jansson har i varje fall ej någon minnesbild av att han då skulle ha träffat någon som han känner igen. Tillfrågad om Jansson har någon uppfattning om hur många personer som vistades på klubben vid tillfället, uppger Jansson att han "ej tror" att det var mer än cirka tio personer.

På fråga om Jansson har någon uppfattning om huruvida Cedergren befann sig på klubben hela tiden under det att Jansson befann sig där, uppger Jansson att han ej har någon uppfattning om detta. Jansson påpekar i detta sammanhang att han av tidigare förhörsledare fått reda på att Cedergren inte befunnit sig på klubben hela tiden, utan varit hem till sin lägenhet.

114 JS of om blanketter gnvands 93m torxartning brad.

EX 1. Till originalparm ii nr-fold)
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